ITEM 46702

X:5A

EXPERT-SEMI ASSEMBLED SERIES

SEPARATELY
REQUIRED
*R/C EQUIPMENT
* POWER SOURCE

Piease mstat

sapauztaty o

easprment
i e s dasprmiviest
AC mocs

!-B.a:s ‘i U%LCB?M‘L;’L< TL:-IE'('\D
Read these instructions before use.
Diese Anleitung vor der Nutzung lessen.
Lire ces instructions avant utilisation.

v FAE)
Components
Bauteile
Eléments

@ESC (AE—=FarbOo—5—)
@Electronic speed controller
@Elektronischer Fahrregler
@Variateur de vitesse électronique

®PIEE
@P parts
@P-Teile
@Picces P

[ EA=E~dr]

@Metal parts bag
@Metallteile-Beutel

@Sachet des piéces métalliques

@HBEE—

@Instruction manuals
@Anleitungs-Handbiicher

@Manuels d'instructions
*AUTFAFTTEALIETWY

Y Keep and use during maintenance, etc.
*Aufheben und bei der Instandsetzung, etc nutzen.
% Conserver et utiliser pour la maintenance, etc.

@R ETIV (RCAHLA)
@Finished model (without R/C equipment)
@Fertiges Modell (ohne R/C Ausriistung)

@Modeéle terminé (sans équipement RC)

*RCH—R/NNvr—JBEIKEELTVWS/I\/FE
MUBm-TRTLET.

% Cut band using side cutters and remove model.
*Bander mit den Seitenschneider durchtrennen
und Modell herausnehmen.

% Découper la bande nylon avec des pinces
coupantes et sortir le modéle.

BICREY S

ITEMS REQUIRED
ERFORDERLICHES ZUBEHOR
OUTILLAGE NECESSAIRE

2F 270K GERERE. BER. Y—K)
2-channel R/C unit (transmitter, receiver, servo)
2-Kanal Fernsteuerung (Sender, Empfanger und Servo)
Ensemble RC deux voies (émetteur, récepteur, servo)

KT UTTREVGLEDLHIVET

*Some receivers do not have an external antenna cable.
* Einige Empfanger haben kein externs Antennenkabel.
% Certains récepteurs n'ont pas de fil d'antenne externe.

B
EATERY—FKOAEX)

Suitable servo size
Grosse der Servos

AEZVETRINYT— (6.6V~7.2V)
Tamiya battery pack
Tamiya Akkupack

Pack d'accus Tamiya

*PFROETH/N v T I EBAREBEES>THREL
FT. RBFEPRVRLEOEER/ v FI—-BLU
FHAERIHIEOMBEHRPEEEL (BRI LLETL
*Charge battery pack with compatible charger (both
sold separately). When handling battery and charger,
read supplied instructions carefully.

Dimensions max 29mmELTF
des servos 29mm T o
and below fg{ﬁ%_%@'ﬂ .
! Transmitter batteries
| Y Batterieen flr den Sender

- e - Piles de I'émetteur

21mmELF 48~~50mm

Less than 21mm S

EHFER

Compatible charger
Geeignetes Ladegerat
Chargeur compatible

*Den Akkupack mit einem geeigneten Ladegerat
aufladen (getrennt erhaltlich). Zur Bedienung von
Akku/Ladegerat die mitgelieferte Anleitung sorgfaltig
lesen.

“* Utiliser un chargeur compatible avec les pack d'accus
(disponible séparément). Se référer et lire attentivement
les instructions et les précautions d’emploi fournies
avec le chargeur et la batterie.

GRIHIITOAVTFAERTHITE)D
TOOLS RECOMMENDED

BENOTIGTE WERKZEUGE

OUTILLAGE

+FZAN— (X) -

+ Screwdriver (large) &1

+ Schraubenzieher (groB) -

Tournevis + (grand)
=

+FS141\— (Y
+ Screwdriver (small) (=
+ Schraubenzieher (klein) -

Tournevis + (petit)

—FZ11\—

— Screwdriver

— Schraubenzieher
Tournevis —

ZwiN—

Side cutters
Seitenschneider
Pinces coupantes

T =y,

SUANF

Long nose pliers
Flachzange

Pinces a becs longs

23717
Modeling knife
Modellbaumesser
Couteau de
modeéliste

vk
Tweezers
Pinzette

Précelles

*IDMIE, TUR. DILRA, /FALBHHLERTT,
*Grease, a soft cloth and caliper will also assist in
construction.

% Beim Zusammenbau kénnen Fett, ein weiches Tuch und
ein MeBschieber hilfreich sein.

*De la graisse, un chiffon et un pied a coulisse seront
également utiles.

1020 ©2020 TAMIYA

1

46702 X-SA Racing Fighter (11056970)



*SIADY FO—ILAHDOERI G ELTOFIETIToTLIEET L, X JEDIEHII THARE L, BRHBREZEEHHIET.

*Follow the steps below when installing R/C equipment. Please note that some parts may differ from those shown in the separate model assembly
instruction manual.

*Die unten stehenden Schritte befolgen, wenn die Fernsteuerung eingebaut wird Beachten Sie, dass einige Teile sich von den Bildern in der
Bauanleitung unterscheiden kénnen.

*Suivre les étapes ci-dessous pour installer I'équipement RC. Noter que certaines piéces peuvent différer de celles apparaissant dans la notice
séparée d’assemblage du modéle.

ORFOBRESIZREAI T THRBE

EEDETHYET KT DEYAL o
*ALTBRBRECEELLSICEELT Removing body érjla_p}:nt(s/rnadll‘]} =
LTEEL Karosserie-Ausbau )
@Parts numbers match those in the Dépose de la carrosserie Federstecker (klein)
separate model assembly instruction Epingle métallique
manual. (petite)

% Take care not to lose parts. -

@Die Teilenummern stimmen mit denen w74

in der Bauanleitung Gberein. Body

*Achten Sie darauf, keine Teile zu Karosserie

verlieren. 2FuTEY (K) Carrosserie

@Les numéros de piéces correspondent Snap pin (large)

aceux d_e la notice séparée d'assemblage Federstift (groB)

du modéle. 5 Epingle metallique

* Veiller a ne pas perdre de piéces. (grande)

ORFvTEVENALT, R EIUANL
EXF

@Remove snap pins, then body.
@Federstifte  entfernen, dann die
Karosserie.

@Enlever les épingles métalliques, puis la AT
carrosserie. T o

AFvTEY (k) X1 éd rad T (A N = % =
Snap pin (large) o A o

Federstift (groB)
Epingle métallique (grande)

AFw7E ) X2
Snap pin (small)

Federstecker (klein)

Epingle métallique (petite)
2‘) G Removing front wheels Front wheel

=g Vorderrader abbauen Vorderrad
"' Dépose des roues avant = Roue avant

OO +FELFT4mTI SOy ~ E

+w bk (BD2) EAL. RA—ILEALET, - . N

@®Remove lock nuts using included '

wrench, then wheels.

@Sicherungsmutter mit dem beiliegen-

@ ZOv bRa—ILOEY AL JOvkka—ib

den Steckschliissel entfernen, dann die Zaxv kA=
Rader. ) Front wheel
@Enlever les écrous nylstop au moyen de Vorderrad

la clé incluse, puis les roues. Roue avant

a7 STyt
BD2  Flangelock nut
%2 Sicherungsmutter
Ecrou nylstop a
flasque

NS0TF ST U T
BB6 Plastic bearing
x4 Plastik-Lager
Palier en plastique

*EHDAT7 )70y FIZE ~smee——

ELTWLS Oy FEY> T
g TERYHALET.
3 )| % Cut nylon band used to
A secure tie-rods.
% Das Nylonband, welches
(AW HFicaEEZSER) zur Sicherung der Spurstangen
Parts required v diente, durchschneiden.
Bendtigte Teile BD2 aar BB6 1150 * Couper la bande nylon fixant
Piéces requises les biellettes.
3X10mmEvETER
Tapping screw . N — - e "
Schneidschraube {H—Rt11\—) (RF TV TH—R) [52)
Vis taraudeuse Servo saver Steering servo _~BA5 zx10m
s Servo-Saver Lenkservo % ¥
7y 24— i i i
aohor Sauve-Servo BAB 2mm Servo de direction BAT g _7@!9
Beil i / — i - d
Eelagra halue KSTARIFTHRET |
:Attach using long nose pliers. Q—;_‘)
w “ Mit Spitzzange montieren. - . R
BAS 2“"“;_3 ? ;" 7:1’ k *Fixer 2 'aide de pinces a becs HEAFT) Y —K
K longs. Fof teering servo
X2 Sicherungsmutter Brlcarvo
Ecrou nylstop :#Servo de direction
SmmEO—HR—Ib
.Im BA9 Ball connector M9
X2 Kugelkopf .
Connecteur a rotule
*PUBMIET.
*Remove.
<<M9>> * Entfernen.
*Enlever.

“BuL

Long

Lang
* H—RERDCERITITE T, Ho *EEFIGEFELTI LT
* Ensure that servo is fixed in the center. Short % MNote direction.
*Sicherstellen, dass das Servo mittig befestigt wird. Kurz *Auf die Richtung achten,
% S'assurer que le servo est fixé au centre. Court % Noter le sens.

) 46702 X-SA Racing Fighter (11056970)




MEH I TITHELERR)
Parts required
Bendtigte Teile

Pieces requises

3X10mAER
Screw
Schraube
Vis

2.6X10mm/ A FER
Screw
Schraube
Vis

3IX12mE vETER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis décolletée

26X12mE v EXTER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

* AT —RIceabETMYRIET
*Select referring to the bottom of this
page.

*Auswiahien, nach dem untenstehenden
Text auf der Seite.

*Sélectionner en se référant au bas de
cette page.

Checking R/C equipment

1 Install batteries.

(2 Extend receiver antenna.

13) Connect charged battery.

4) Switch on transmitter.

5' Switch on receiver.

6 Switch transmitter to reverse for
steering servo.

7 Trims in neutral.

8’ Steering wheel in neutral.

9 Servo in neutral position.

10 After attaching servo saver, switch off
R/C units and disconnect connectors.

Uberpriifen der RC-Anlage

(Siehe Bild rechts.)

(1 Batterien einlegen.

2 Empféangerantenne ausrollen.

13) Voll aufgeladenen Akku verbinden.
‘4) Sender einschalten.

'5) Empfanger einschalten.

(6 Schalter flr Lenkservo (Servo-Reverse).
7 Trimmhebel neutral stellen.

8/ Lenkrad neutral stellen.

9 Servo in Neutralstellung.

10 Nachdem der Servo-Saver angebracht
ist, die RC-Einheit ausschalten und die
Stecker abziehen.

Vérification de I'équipement R/C

1 Mettre en place les piles.

2 Déployer I'antenne du récepteur.

3 Charger complétement la batterie.

4 Allumer 'émetteur.

5 Allumer le récepteur.

6 Position “Reverse” pour le servo de
direction.

7 Placer les trims au neutre.

(8 Le volant de direction au neutre.

9. Servo au neutre,

0 Apres installation du sauve-servo,
éteindre I'ensemble R/C et débrancher

STy A FA—ILADDF v
Checking R/C equipment
Uberpriifen der RC-Anlage
Vérification de I'équipement R/C

*TEAO7ORE Y MIRORIRRBEEL(RATHSBENZEL,
*Also refer to R/C equipment instruction manuals when installing.

% Beim Einbau auch die Anleitungen der RC Ausriistung beachten.

% Se reporter également aux manuels d'instructions de I'équipement RC
pour l'installation.

ZE!

CAUTION

@

OBSOEICFIv 7L BT H—FRD_2—bIIVEHRESE
LTHIITTTLIEEN

@Make sure the servo is in neutral prior to assembly.
@Servo vor dem Einbau in neutrale Stellung bringen.
@S'assurer que le servo est au neutre avant assemblage.

3 REFOETRN\TI—E
S DEFEET.

NepR N R
N R N L
\KEE&

| RULERMEFEIC

§) UIN—RRAVFE
LET

EoOfEIcEy FLET. ’

ESC (RE—=FO>bA—3—)
Electronic speed controller
Elektronischer Fahrregler
Variateur de vitesse électronique

2 TUFIREDELEY.
T BT UTFHROBLRE
BLBEUET

B
“i:Receiver
“:Empfanger /),
*Récepteur ‘./

i

HRERA YT
-i:Receiver switch
‘:Empfénger-Schalter
““*Interrupteur de réception

4 RAvF%H
ANEd

EEE ; 8 AFTUTRA—ILE

= : WL F—FOBMEE )
.;;;ann;;uﬂer BELTIEEL 5 RAuyFEANET.

-Récepteur

Q AT 7YV TRA—IV PRI
BOLE LFEOTVBEMLY
—RDZa—rIIEETT.

MATFT U TH—§
teering servo
#Lenkservo

“i*Servo de direction

s

26X12mEvETER

*H—F DB 1—FSILOIREE

Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

* 2V EY—FOBEIEPSE2.6x12mE v E/TE
AEFEALEY. B —FE2EAIHIBEIRETD
RECTBLIEEL.

*Use P5 and 2.6x12mm tapping screw when using
Tamiya servos. See diagram below when using other
brands of servo.

%P5 und 2.6x12mm Schneidschraube benutzen bei
Tamiya Servos. Bei der Verwendung anderer Servos
unten stehendes Diagramm beachten.

*Utiliser P5 et 2.6x12mm vis taraudeuse avec des

TEROESICEHITET
¥Attach as shown with servo
in neutral.

*Wie angegeben Servo in
Neutralstellung bringen.
*Monter comme indiqué
avec le servo au neutre.

10 BUi %, - S
DAy FEYY . ET
By T)—6FFLT

servos Tamiya. Se reporter au tableau ci-dessous T3 r
les connecteurs. | pour d'autres marques de servos. ) SRET,
SEEEIR G e S s 1 *ERADZVEBELET. * FOBRTETEADASEREZL, BRLLEZAEFEVLET
(I—FKE—2BEADBUE) / Selecting Servo Hom Screw 1 i oumemmlzy L) et horsenene ot s Bk o el i
- Schraube des Servohoms / Choix du palonnier de servo * Examine screw and determine type. * Dicke der Schraube mit dem unten stehenden Diagramm
RS SRR TS SRR AR e * Schraube Gberprifen und die vergleichen. Die ausgewahite Schraube nutzen.

*HBY —FEERTHESE. Y—F
F—VAEAZERRNFEOE AUCKELE
J. TOREL(RT. 4BROPH S5 —
RITEEAZBATLIEEL, e,
CHEADEADHEIE7ORA—H—(T
BELEbEEEL,

*When using other brands of servo,
replace servo horn screw with screw
included in this kit, using this diagram to
select the correct screw. If there is no
suitable screw, please contact the servo
manufacturer.

*Bei der Verwendung anderer Servos
solite die Schraube am Servohorn durch
die beiliegende Schraube ersetzt werden.
Beachten Sie das Diagramm fiir die
Auswahl der richtigen Schraube. Ist dort
keine geeignete Schraube aufgeflhrt,
fragen Sie den Servohersteller.

*Pour dautres marques de servos,
remplacer la vis de palonnier par la vis
incluse dans ce kit, en utilisant ce tableau
pour choisir la vis correcte. S'il n'y a pas
de vis compatible, contacter le fabricant
du servo.

Richtige auswahien. * Veérifier I'épaisseur de la vis sur le tableau ci-dessous. Utilisier la

*H—FASERERLET * Examiner la vis et déterminer le type. vis choisie. -
* Remove original servo @ 26X12mAvEATER
horn screw. aves 3 — Tapping screw
* Originalschraube des - B?]':n > Schneidschraube
Servohorns entfernen. 3 4 Fin Vis taraudeuse
* Enlever lavis originale du  :
palonnier. AN “# IX12ZmAvESTER
: AuETER Thick «eeepm ™ Tapping screw
¢ Tapping screw Dick Schneidschraube
: Schneidschraube Epalsse BA4 Vis décolletée
. Vis taraudeuse
: e 2.6X10mm/ 3 > FER
. : 3 .. [Imm Screw
: : m:n Schraube
: ssaia B BA2 Vis
AER L 3x10mhE R
: Standard screw p Thick  «eeep 0 Screw
Standardschraube Dick Schraube
. Vis standard Epaisse Vis
: =
PORET xgmyav—f omuMHEcabeT
. ] MUET.
." % Match part with servo. ((P5>)

aussuchen.

% Den zum Servo passenden Sockel

* Utiliser une piéce adaptée au servo.

n

46702 X-SA Racing Fighter (11056970)




* BUSE DRI T TEREARIDBAL2 (3X65mm
BRI v TR ORDYICIX65mE—2
Ny 2w T Ry FENTLET

% This model uses a 3x65mm turnbuckle
shaft in place of the 3x65mm threaded
shaft shown in the separate assembly
instruction manual.

*Dieses Modell benutzt eine 3x65mm
Gewindestange mit Links- und
Rechtsgewinde anstelle einer 3x65
Gewindestange, wie in der Anleitung
gezeigt

*Ce modéle utilise une biellette & pas
inversés a la place de la tige filetée
3x65mm apparaissant dans le manuel
d'assemblage séparé.

AF7 U0y FOERVFF
Attaching steering rods
Lenkgestange-Einbau

Installation des barres d’accouplement

*BRBOBEFITEELTEZ L
— % Note direction.

*Noter le sens.

50mm

(A= T+ L)

Turnbuckle shafts wLF

Spann-Achse Wrench

Biellette a pas inversés Muttern-
schlissel

Diminuer

*ATTYTOY FDR—VINy 7+
ZrERL/FEE->TREEWET ST
EDNTEET.

*Lengths of steering rods can be
adjusted using a wrench.

*Die Langer der Lenkgestiange kann mit
einem Schraubenschlissel eingestelit
werden.

*La longueur des biellettes de direction
peut étre régiée avec une clé.

6)
(AR fHHc B ELEE )
Parts required

Bendtigte Teile
Piéces requises

it 3IX10mmZvEX7EZX
m“‘“““ Tapping screw

BAS x4 Schneidschraube
Vis taraudeuse

USmERGRITDULT )
Items included
Enthaltene Teile
Articles inclus

* BUSE DA T THEAR & B L THY
fHt SERALT ST

* Refer to the separate model assembly
instruction manual if using.

*Beachten Sie der Bauanleitung des
Modells bei der Nutzung.

% Se reporter au manuel d'assemblage
du modele séparé si on l'utilise.

M2

BARE A \—
Receiver case
Empfangerkasten
Boitier de recepteur

AT—LETLEPLBBLILYZITAY
O7RFL—ERTINATVET. THEO
FREEETELTRIEZWN,

TAMIYA CATALOG

The latest in cars, bikes, airplanes,
ships and tanks. Motorized and
museum quality models are all shown
in full color in Tamiya's latest catalog.

3X6SmmA— Ny Z L 0T
Turnbuckle shaft
Spann-Achse
Biellette a pas inversés HAFTY T —F —
--Steering servo
sLenkservo
+Servo de direction

*Auf richtige Platzierung achten.

AT T U TS —ROBY{FF
Attaching steering servo
Lenkservo-Einbau
Fixation du servo de direction

HAFTVTH—R
::Steering servo
:Lenkservo

-i:Servo de direction

*AF7TUGOv FERBLET. Ry
* Pass steering rods through as shown. i
* Lenkgesténge wie gezeigt durchfiihren.

* Passer les barres d'accouplement

comme montré.

*AFFUIOY FERYSHET.

*Attach steering rods. o

*Lenkgestiange einbauen.

* Fixer les barres d'accouplement.
A\

BAS5 3x10m

BAS5 3x10mn

46702 X-SA Racing Fighter (11056970)



Ve “\‘
2

(BT B B ERR)
Parts required
Bendtigte Teile

Piéces requises

A1
BB2 x2 Schraube
Vis
2mm 2yt —
BB5 Washer
X2 Beilagscheibe
Rondelle
‘8
K=y

{E—R—O—FOD2kER)
Motor cables

Motorkabel
Cébles du moteur

*AFZZ—BE+ (TR, — (RT1FA)
EREOS, LobUDELTLREEL,

% Connect cables firmly.

* Die Kabel fest zusammenstecken.

* Connecter fermement les cables.

ESCHa) E—2—1f
ESC Motor
Fahrregler Moteur
Variateur

+ (FZA)a—F &/ —FK

(. AL &) Yellow / red
(+) Red, orange, yellow == Gelb / rot

(+) Rot, orange, gelb Jaune / rouge
{+) Rouge, orange, jaune

— (RAFR) a—F

/RO—F

=

E’?;\B]ajck i Green / black
(-) Schwarz, blau 35?1";’%?? e
(=) Noir, bleu

{7 T FHINA T DR T
Attaching antenna pipe

Anbau des Antennenrdohrchens
Fixation du tube d'antenne

K AT RBEERBLT. RFricTrv T
THORERIF T ZEW

% Make hole for pipe referring to separate
body parts set instruction manual.

*Loch fur das Antennenréhrchen bohren
gemaB der Anleitung fiir die Karosserie.

Y Percer un trou pour le tube d’antenne en
se référant au manuel d'instructions de la
carrasserie sépare.

=

e A i
Antenna pipe
Antennenrohr
Gaine d'antenne

TUTHE—
Antenna cable
Antennekabel
Fil d’antenne

* T T HR%E

BLEY.

* Pass antenna. | 7

*Antennenrohr )

durchfiihren. L

* Passer I‘antenne.r_sl |,
%

* 7 T RGN E L E S REICE
STEWIHIFET, (77 HHIRER)

% Cut antenna pipe to appropriate length,
ensuring antenna is contained fully within,
YrAntennenrohr der Lange der
verwendeten Antenne anpassen, dabei
sicherstellen, dass die Antenne in voller
Lange geschiitzt wird.

Y% Couper le tube d’antenne a la longueur
appropriée en s’assurant que l'antenne
est complétement a l'intérieur du tube.

BE4 RN — DT FLR
www.lfamiya.com

SIEM Ay FOEYfHT

Attaching receiver switch

Einbau des Empféanger-Schalters OFF BB14 BB5 2m
Fixation de l'interrupteur A uFHIN— 1

Switch cover
_Schalter-Abdeckung
" Protection d'interrupteur

du circuit de réception Il BB2 2x10m

FREMAC YT

Receiver switch -
Empfénger-Schalter

“#Interrupteur du circuit de réception
KEMIF B TEGLIB SR, RF TSl
GWMIBICHET —7 TR TES L.
*If switch cannot be attached as shown,
attach in a position not in contact with the
body, using double-sided tape.

*Wenn der Schalter nicht wie gezeigt
eingebaut werden kann, bauen Sie ihn mit
doppelseitigem Klebeband so ein, dass er die
Karosserie nicht berihrt.

*Si l'interrupteur ne peut étre fixé comme
montré, le fixer dans une position sans
contact avec la carrosserie, en utilisant de la
bande adhésive double face.

STF A bO—ILAADE T
Installing R/C equipment

Einbau der RC-Einheit

Installation de I'ensemble R/C

HESC (RE—KavbO—5—)
*Electronic speed controller
Elektronischer Fahrregler
*Variateur de vitesse électronique

* AR Z—EME+ (F3R), — (R1F+A)
EHEOS, Loh U DELT{IEEL,

J* Connect cables firmly.

* Die Kabel fest zusammenstecken.

* Connecter fermement les cables.

*RCADDEITT 2 —DEHIERCA
AfEOHRATERCBRHFCFEETL,
*Also refer to instructions supplied
with R/C equipment when attaching.
*Zum AnschlieBen der RC-Anlage
auch die der Anlage beiliegenden
Anleitungen beachten.

*Pour installer I'équipement R/C,
consulter également ses instructions
spécifiques.

WMET—7

Double-sided tape
Doppelklebeband

Bande adhésive double face

KEHRI— P A RICESELESIC O\ F TR TEETET,
% Secure cables using nylon band.

¥ Kabel mit Nylonband zusammenbinden.

% Maintenir les cables en place avec un collier en nylon.

e

® (2 UTHLETZOY FRA—ib RFrERUSFES,

@Re-attach front wheels and body removed in Steps (2) and (1) respectively.
@Vorderrader und Karosserie wieder anbauen, die in Schritt (2) und @ abgebaut wurden.
@Ré-installer les roues avant et la carrosserie enlevés aux étapes (2) et (1) respectivement.

*RCAH—DESED . FSIILF v oG EE, BIMOF v MERTTRBARERESBLTILETL,

HFE. WIS RO BREOEELMBOF v MEAF T THIARIFESELTIT TR ELY

% The separate model assembly instruction manual features driving tips and troubleshooting sections, in addition to
a parts list for use when ordering replacement components.

*Die separate Anleitung des Modelles enthalt Fahrhinweise und Anleitungen zur Fehlersuche, sowie eine Ersatzteil-
liste zur Nachbestellung von Teilen.

¥La notice séparée d'assemblage du modéle inclut des conseils de pilotage et une section de diagnostic de pannes,
ainsi gu’une liste de piéces détachées a consulter pour commander des éléments de remplacement.

5 46702 X-SA Racing Fighter (11056970)



GEATR/NNY T U—DIER)
Installing battery pack
Einlegen des Akkupacks
Installation du pack d'accus

BD5

Ay T
Snap pin
Federstift .
Epingle métallique -

M6
*IEEMIET
“Remove.

* Entfernen.
*Enlever.

K ETEELVERISTETRN AT
D—0Oaxo2—&8LTEEL,

# Disconnect battery when the car is
not being used.

*Akkustecker abziehen, wenn das
Auto nicht in Betrieb ist.

* Deconnecter la batterie lorsque la
voiture n'est pas utilisée.

HRIVEFTR/NyTU— *XOART7Z—ZFHET
* Connect connectors.
* Stecker verbinden.

* Connecter les prises.

Tamiya battery pack
s Tamiya Akkupack
#Pack d'accus Tamiya

*MeIlE EFDmELBHVET. N\ T
—DH A XNCEHE TMYF T REEY
*Attach M6 according to the battery size,
noting direction.

*MBE je nach Grosse des Accus anbauen.
Richtung beachten.

*Fixer M6 en fonction de la taille du pack,
en notant le sens.

Y

L LETT
DT O3 chsssis

AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take or
send this form to your local Tamiya dealer so that the parts
required can be correctly identified and supplied. Please
note that specifications, availability and price are subject to
change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen mochten, nehmen Sie
bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu lhrem
ortlichen Fachhéndler. Beziiglich der Angaben, der
Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen
vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
rechange Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente
Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez
noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS CODE

19005783 A Parts

10004252 *1 B Parts (x1)

19000626  C Parts

10004254 *1 D Parts (x1)

10004255 *1 E Parts (Upper Arms) (x1)

19335672  F Parts (x2)

10115065 P Parts

19115386 M Parts

19115153 N Parts

19335432  Gear Bag (BG1-BG4)

19804159  3x10mm Screw (BA1 x10)
19804394  2.6x10mm Binding Screw (BAZ2 x5)
19805629  3x12mm Tapping Screw (BA4 x4)
19804154 5mm Ball Connector (BAS x2)

19805756 *1 3x32mm Screw Pin (BA10 x4)
19805755 *2 3x22mm Screw Pin (BA11 x4)

19808187  3x65mm Threaded Shaft (BA12 x2)
12595199  U-Shaped Shaft (BA14)

10555059  Upright (Left & Right) (BA15, BA16)
16294011 Sponge Tape {15x150mm)
19805636  3x6mm Screw (BB1 x2)

19805868 2x10mm Screw (BB2 x10)
19805758  2mm Washer (BB5 x5)

10555015 *1 1150 Plastic Bearing (BB6 x10)

19805976  3x46mm Screw Pin (BB7 x4)

13485061  5x45mm Shaft (BB8 x1)

14305125  Motor Plate (BB10)

16251011 Switch Cover (BB14)

18000072  8x60mm Rubber Tubing (BC1 x1)
19808202  Front Damper Shaft (BC2 x2)
19808203 Rear Damper Shaft (BC3 x2)

19808201 Front Coil Spring (BC4 x2)

19804466  Rear Coil Spring (BC5 x2)

19805557  4mm Flange Lock Nut (BD2 x4)
19805334  4x6mm Pipe (BD4 x2, etc.)

16095003  Antenna Pipe

11053780 Chassis Set Instructions

50038 Tool Set (Box Wrench, 1.5/2.5mm Hex Wrench, BB4 x4, etc.)
50171 Heat Resistant Double-Sided Tape (x5)
50197 Snap Pin Set (BD6 x10, etc.)

50575 2.6x10mm Tapping Screw (BAG x5)
50576 3mm Grub Screw (BB4 x10)

50577 "3 3x10mm Tapping Screw (BAS x10)
50581 3x12mm Countersunk Head Tapping Screw (BB3 x10)
50582 *1 3x14mm Step Tapping Screw (BD1 x5)
50583 3x15mm Tapping Screw (BA3 x10)
50586 3mm Washer (BAT x15)

50594 2x10mm Shaft (BD3 x10)

50595 Nylon Band w/Metal Hook (x10)
50956 7mm Snap Pin (BD5 x10)

51008 Bevel Gear Set (BB11 x3, BB12 x2, BB13 x1)
51283 5mm Adjuster (BA13 x8)

53689 540-J Motor

94690 2mm Lock Nut (BA8 x10)

84181 17T Pinion Gear (BE9 x2, BB4 x2)
87099 Cera-Grease HG

11825871 Body, Wing (Transparent)
19495877  Stickers, Masking Stickers, Aluminum Tape
11054794  Body Set Insteructions

50855 E Parts (Body Mount) (x2)
19805552  Front Tire (x2)

10448047  Front Wheel (Black) (x2)
10448048  Rear Wheel (Black) (x2)

53084 Rear Tire (x2)

19805668  2.6x12mm Tapping Screw (x4)
19805629  3x12mm Tapping Screw (x4)

*1 Requires 2 sets for one model.

2 Requires 3 sets for one model.

3 Requires 4 sets for one model.

ORI LTOHBHLELEIE, BECEFICE I RFEEICTREI L E L.

@In the event of any questions or requests for repair, contact your local Tamiya dealer.
@Im Falle von Fragen oder Reparaturbedarf kontaktieren Sie ihren 6rtlichen Tamiya Handler
@Pour toute questions ou SAV, contactez votre représentant local Tamiya.

o4 TAMIYA

46702 X-SA Racing Fighter (11056970)



